様式Ｃ－４０
令和　　年　　月　　日

　　研究機関の長　　殿

                                      　　　研究代表者氏名

令和６(2024)年度科学研究費助成事業（科学研究費補助金）（奨励研究）の
管理の委任について（依頼）

　令和６(2024)年度科学研究費助成事業（科学研究費補助金）（奨励研究）について、下記のとおり貴殿に管理の委任を依頼しますので、承諾願います。

記

１．

２．

３．       　        　　　   　　円 …①

４．補助金の使用状況
　　　　（１）支出済額－利子（預貯金利息）及び為替差益   　　　　　　円＝〔使用額〕…②

　　　　（２）未使用額　　　　　　   　　　   　 　　　　　　 円＝〔管理を委任する補助金
の額〕…③（①－②）

[依頼を受けた機関に対する注意事項]
　研究機関は、本様式により研究代表者から依頼があった場合は、承諾の可否を決定し、当該研究代表者に文書（様式Ｂ－３６）で通知してください。（様式Ｂ－３６は、日本学術振興会ホームページ（https://www.jsps.go.jp/j-grantsinaid/index.html）において書き込み可能な文書ファイルを公開しています。）